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Light Cream lactose-free UHT 12x1
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Lactose free high temperature processed(UHT) light cream. Fat 10%

Ingredient Statement

CREAM , MILK product, acidity regulator (trisodium citrate), stabilizer (carrageenan).

Allergen

Contains: Milk and its derivatives

Preparation Instructions
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Use: o with coffee o baking o cooking (added to the finished food). Light cream does not foam. Shake before use.
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Consumer Storage Instructions

Store under +8°C. Opened the cream could be stored 5 days in fridge
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